
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 17502

Neuvedeno
za nemovitost
Cena na dotaz

Prodej mobilního rodinného domu Modul 3A,
3+kk, typ Premium
Ztracená, Olomouc

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: projekt Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 61 m2

Užitná plocha: 60 m2 Plocha parcely: 1 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám již hotový mobilní rodinný dům o dispozici 3+kk, Modul 3A se sedlovou
střechou v provedení Premium s možností okamžitého odběru.
U tohoto domu si můžete zvolit barvu fasády, obklad do koupelny a sektorovou kuchyňskou linku z nabídky dodavatele.
Součástí prodeje domu je projektová dokumentace, energetický průkaz B (v případě dodání alternativního typu topení
ve formě krbových kamen energetický průkaz A odpovídající pasivnímu domu) a je plně kolaudovatelný. Užitná plocha
domu činí 60,35 m² včetně terasy o výměře 16,7 m².
Uvedená cena je včetně DPH za dům v provedení Premium bez pozemku. Usazení na zemní vruty a doprava není
zahrnuta v ceně (zákazník si může zařídit sám). Napojení na inženýrské sítě si zajišťuje zákazník sám. Veškeré vývody
pro napojení na inženýrské sítě jsou součástí stavby.

Vyřizuje
Lenka Kvapilová
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 736532214
E-mail: lenka.kvapilova@dachi.cz


